Garten - Kultur #2024

Pflanze # 2023 (Neu): Kohl "Wirsing", "WeiB3kohl" und "?" von Pflanzenverkauf Dassel

Kohl "Wirsing", "WeiBkohl" und "?" von Pflanzenverkauf Dassel - 2024-01

17.05.2024 23:28 - Ralph Twele

Status: Entsorgt
Prioritat: Normal
Ort: Schlafzimmerfenster

Beginn:

Platz:

Abgabedatum:
% erledigt:

17.05.2024
25.07.2024
100%

Beschreibung

Unteraufgaben:
Meilenstein # 2025: 17.05.: 6x gepflanzt

Meilenstein # 2103: 22.07.: 2x links geerntet, darunter Mausgange, nicht mehr viel verw...

Meilenstein # 2104: 25.07.: 1x Mitte Fenster notgeerntet, sehr zerfressen, mausunterwihit

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 17.05.2024 23:30 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240517_181755_932.jpg wurde hinzugefiigt

#2 - 22.07.2024 21:05 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240617_192321_426.jpg wurde hinzugefiigt

#3 - 22.07.2024 21:07 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240719_144828_148.jpg wurde hinzugefiigt

#4 - 22.07.2024 21:09 - Ralph Twele

- Datei IMG_20240722_201415_395.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20240722_201425_821.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20240722_201952_189.jpg wurde hinzugefigt

- Status wurde von Gepflanzt zu Ernte begonnen geédndert

#5 - 25.07.2024 21:21 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240725_211513_603.jpg wurde hinzugefiigt

#6 - 25.07.2024 21:22 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240725_210514_079.jpg wurde hinzugefiigt

#7 - 12.07.2025 13:52 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte begonnen zu Entsorgt gedndert

Dateien

IMG_20240517_194807_573.jpg
IMG_20240517_181755_932.jpg
IMG_20240617_192321_426.jpg
IMG_20240719_144828_148.jpg
IMG_20240722_201415_395.jpg
IMG_20240722_201425_821.jpg
IMG_20240722_201952_189.jpg
IMG_20240725_211513_603.jpg
IMG_20240725_210514_079.jpg

27.01.2026

3,26 MB
928 KB
592 KB
1,22 MB

3,05 MB

3,54 MB
1,83 MB
82,5 KB
1,41 MB

17.05.2024
17.05.2024
22.07.2024
22.07.2024
22.07.2024
22.07.2024
22.07.2024
25.07.2024
25.07.2024

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

1/1



http://www.tcpdf.org

