

Garten - Kultur #2024

Pflanze # 2023 (Neu): Kohl "Wirsing", "Weißkohl" und "?" von Pflanzenverkauf Dassel

Kohl "Wirsing", "Weißkohl" und "?" von Pflanzenverkauf Dassel - 2024-01

17.05.2024 23:28 - Ralph Twele

Status:	Entsorgt	Beginn:	17.05.2024
Priorität:	Normal	Abgabedatum:	25.07.2024
Ort:	Schlafzimmerfenster	% erledigt:	100%
Beschreibung			Platz:
Unteraufgaben:			
Meilenstein # 2025: 17.05.: 6x gepflanzt			Geschlossen
Meilenstein # 2103: 22.07.: 2x links geerntet, darunter Mausgänge, nicht mehr viel verw...			Geschlossen
Meilenstein # 2104: 25.07.: 1x Mitte Fenster notgeerntet, sehr zerfressen, mausunterwühlt			Geschlossen

Historie

#1 - 17.05.2024 23:30 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20240517_181755_932.jpg* wurde hinzugefügt

#2 - 22.07.2024 21:05 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20240617_192321_426.jpg* wurde hinzugefügt

#3 - 22.07.2024 21:07 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20240719_144828_148.jpg* wurde hinzugefügt

#4 - 22.07.2024 21:09 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20240722_201415_395.jpg* wurde hinzugefügt

- Datei *IMG_20240722_201425_821.jpg* wurde hinzugefügt

- Datei *IMG_20240722_201952_189.jpg* wurde hinzugefügt

- Status wurde von Gepflanzt zu Ernte begonnen geändert

#5 - 25.07.2024 21:21 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20240725_211513_603.jpg* wurde hinzugefügt

#6 - 25.07.2024 21:22 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20240725_210514_079.jpg* wurde hinzugefügt

#7 - 12.07.2025 13:52 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte begonnen zu Entsorgt geändert

Dateien

<i>IMG_20240517_194807_573.jpg</i>	3,26 MB	17.05.2024	Ralph Twele
<i>IMG_20240517_181755_932.jpg</i>	928 KB	17.05.2024	Ralph Twele
<i>IMG_20240617_192321_426.jpg</i>	592 KB	22.07.2024	Ralph Twele
<i>IMG_20240719_144828_148.jpg</i>	1,22 MB	22.07.2024	Ralph Twele
<i>IMG_20240722_201415_395.jpg</i>	3,05 MB	22.07.2024	Ralph Twele
<i>IMG_20240722_201425_821.jpg</i>	3,54 MB	22.07.2024	Ralph Twele
<i>IMG_20240722_201952_189.jpg</i>	1,83 MB	22.07.2024	Ralph Twele
<i>IMG_20240725_211513_603.jpg</i>	82,5 KB	25.07.2024	Ralph Twele
<i>IMG_20240725_210514_079.jpg</i>	1,41 MB	25.07.2024	Ralph Twele